
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от  27.02.2014 г. № 322                                                                                                
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 30.08.2012 г. 

№ 57 «Об утверждении Положения о реализации права граждан на однократное 

бесплатное предоставление в собственность земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства в новой редакции»  

 

 

 В связи с внесенными изменениями в Закон Свердловской области от 07 июля 2004 

г.  № 18-ОЗ  "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 

Свердловской области" (ред. от 17 июня 2013 года № 52-ОЗ), Дума Сысертского 

городского округа 

 

РЕШИЛА:  
 

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 30.08.2012 г. № 57 «Об 

утверждении Положения о реализации права граждан на однократное бесплатное 

предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства в новой редакции»  следующее изменение: 

пункт 6 главы 2 изложить в следующей редакции: «6. В соответствии с 

федеральными законами гражданам, указанным в подпунктах 4 – 9, 12 части первой 

пункта 4 настоящих Порядка и условий, предоставляется право на внеочередное 

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 

собственность бесплатно». 

2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского 

округа». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и 

имуществу (Патрушев В.Г.). 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов      

 

 


